
quinta-feira, 28 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 19/2019 
 
 
Contratado: PAPEL & ART - CLAIENE GRACE DE SOUSA QUEIROZ - CNPJ: 
17.406.502/0001-10 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COM COM RECARGA DE CARTUCHOS E 
XEROX DE DOCUMENTOS DESTA CÂMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339039.00. 
Periodo: 01 a 19 de fevereiro de 2019. 
Valor  do contrato: de R$ 750,00 (Setecentos e cinquenta reais). 
Canarana-BA, 01 de fevereiro de 2019. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 
 
______________________________________________________________________ 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2019 
 
 
Contratado: VITORIA SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ: 12.398.727/0001-58 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA REFORMA DO PRÉDIO E DO TELHADO 
PARTE EXTERNA E INTERNA DESTA CÂMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339039.00. 
Periodo: 01 de fevereiro a 31 de março de 2019. 
Valor  do contrato: de R$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais). 
Canarana-BA, 01 de fevereiro de 2019. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 
 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59B805EEE54562D76FA32B12F24D379D


		2019-03-28T16:49:37-0300




